
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 44/2019

PROCESSO SA/DL N° 74/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Refeições, para servir refeições para os atletas durante a realização dos Jogos Regionais – 2019, na cidade de Franca

                                EMPRESAS

Item Descrição
Marchiori & Marchiori 

Gás Ltda

1

Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de refeições, para servir

refeições para os atletas durante a realização dos

Jogos Regionais – 2019, na cidade de Franca,

conforme parâmetros definidos no Edital nº

57/2.019 e seus anexos.
47,00

45,00

42,00

42,00

VENCEDOR 


